
ANGLIČTINA

ASTRO –BXTW12N
Bezdrátová sluchátka – uživatelská příručka

Technické specifikace

Doba hraní: 7 hodin
Baterie: 150 mAh
Frekvenční rozsah: 20 Hz - 20 kHz Krytí: IP64 
(odolné proti potu a stříkající vodě) Provozní 
dosah: 10 metrů
Konektivita: Bluetooth 5.3
Frekvenční rozsah Bluetooth: 2402-2480 GHz 
Technologie: Kostní vedení
Citlivost: 105 dB
Impedance: 32 Ω
Doba nabíjení: 1,5 hodiny 
Hmotnost: 26 g
Materiál: ABS

V krabici

1 x sluchátka
1 x kabel USB-A na USB-C (30 cm) 2 
x ušní pěna

Detaily produktu

Sluchátka s
dotykové ovládání, LED
indikátor, mikrofon
a port USB-C

LED indikátory sluchátek

LED indikátor sluchátek mimo jiné informuje o stavu připojení:

Párování Dokud nebudou sluchátka spárována, 
bude blikat přerušované modré a červené 
světlo.

Připojeno Modré světlo bude blikat každých 
5 sekund.

Zapnutí Jednou se rozsvítí modré a červené světlo.

Vypnout Na 2 sekundy se rozsvítí červená kontrolka a 
poté se nerozsvítí žádná kontrolka.

Nabíjení Během nabíjení bude svítit stálé 
červené světlo. Když jsou plně nabité, 
rozsvítí se stálé modré světlo.

Zapněte/vypněte sluchátka

Chcete-li sluchátka zapnout, klepněte na dotykové ovládání na 2 
sekundy. Chcete-li je vypnout, stiskněte dotykové ovládání po dobu 6 
sekund.

Jak spárovat sluchátka

Aktivujte Bluetooth na svém zařízení, vyhledejte KSIX ASTRO v 
seznamu dostupných zařízení Bluetooth a vyberte jej. Jakmile je 
připojení úspěšné, uslyšíte slovo „Připojeno“. Jakmile budou 
sluchátka

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution
Sluchátka s dotykovým ovládáním, LED  indikátorem, mikrofonem a portem USB-C



připojené k zařízení se po zapnutí automaticky spárují.

Odstraňování problémů:Pokud se sluchátka nezapnou při klepnutí na 
dotykové ovládání na několik sekund, mělo by to být způsobeno vybitou 
baterií. Pokud se vyskytne problém s připojením, resetujte sluchátka 
podle pokynů dále v této příručce.

Způsob použití

Pomocí dotykového ovládání můžete využívat všechny funkce 
zařízení:

Zapnout/Vypnout Chcete-li zapnout, klepněte na dotykové 

ovládání po dobu 2 sekund.

Chcete-li zařízení vypnout, klepněte na 

dotykové ovládání po dobu 6 sekund.

Přehrát/Pozastavit Jednou klepněte na dotykové 

ovládání.

Předchozí/Další skladba Chcete-li přehrát předchozí 
skladbu, klepněte 4krát na 
dotykové ovládání.
Chcete-li přehrát další skladbu, klepněte 

3krát na dotykové ovládání.

Hlasitost -/+ Chcete-li snížit hlasitost, 
klepněte dvakrát na dotykové 
ovládání.
Chcete-li zvýšit hlasitost, klepněte 
na dotykové ovládání po dobu 2 
sekund.

Přijmout/zavěsit hovory Chcete-li přijmout příchozí hovor, 
klepněte jednou na dotykové 
ovládání.
Chcete-li zavěsit, klepněte jednou na 

dotykové ovládání.

Odmítat hovory Chcete-li příchozí hovor odmítnout, 
klepněte 3krát na dotykové 
ovládání.

Hlasoví asistenti Chcete-li aktivovat hlasové 
asistenty, klepněte na dotykové 
ovládání po dobu 4 sekund.

Jak resetovat sluchátka

Chcete-li sluchátka resetovat, odpojte je, přejděte do nastavení 
Bluetooth vašeho zařízení, klepněte na KSIX ASTRO a poté na 
„Zrušit spárování“. Vypněte je, poté zapněte a zopakujte proces 
párování.

Nabíjení sluchátek

Sluchátka mají USB-C port. K jejich nabíjení použijte nabíjecí 
kabel, který je součástí balení, nebo jakýkoli jiný kompatibilní 
kabel. Připojte konektor USB-A uvedeného kabelu k nástěnné 
nabíječce nebo výstupu počítače a připojte konektor USB-C 
kabelu ke sluchátkům. Když se sluchátka nabíjejí, LED indikátor 
bude trvale svítit červeně. Když jsou plně nabité, LED indikátor 
nebude svítit.

Poznámka:Prosím, pokud k nabíjení sluchátek používáte nástěnnou 
nabíječku, ujistěte se, že se jedná o 5V nabíječku.

Odstraňování problémů:Pokud se indikátor LED sluchátek 
během nabíjení nerozsvítí, mělo by to být způsobeno 
problémem s napájením. Zkontrolujte, zda je nabíjecí kabel 
správně připojen ke sluchátkům. Zkontrolujte oba konce 
kabelu a také stav napájecího zdroje a zařízení, které k nabíjení 
používáte, ať už se jedná o nástěnnou nabíječku, powerbanku 
nebo PC port.



Doporučení pro údržbu

• Výrobek pravidelně čistěte suchým hadříkem. Výrobek musí 
být odpojen popř
zapnutý, když jej čistíte.
• Udržujte konektory a/nebo porty čisté, bez prachu, vláken atd., abyste zabránili 
nesprávnému používání
spojení.
• Zabraňte rozbití zařízení. Nepokládejte na něj žádné předměty a 
neohýbejte jej příliš silně.
• Pokud je součástí výrobku kabel, neohýbejte jej příliš silně a 
netahejte za něj, abyste jej odpojili
produkt.
• Výrobek nenavlhčete. Uchovávejte jej vždy na suchém místě, mimo 
dosah vlhkosti.
• Pokud výrobek nepoužíváte, uložte jej na místě bez prachu, 
nečistot, vláken, tekutin atd.
• Pokud se do vnitřku výrobku dostane voda nebo jiné kapaliny, 
okamžitě jej odpojte od všech
připojený zdroj napájení nebo zařízení, ke kterému je připojen.
• Zabraňte pádu nebo nárazu produktu. Mohlo by dojít k 
poškození.
• Nepoužívejte výrobek k jinému účelu, než ke kterému je určen.

• Recyklujte výrobek v souladu s místními zákony a předpisy na 
ochranu životního prostředí.

Bezpečná informace

Před prvním použitím zařízení si přečtěte následující pokyny:

• Při používání zařízení udržujte mimo dosah zdrojů tepla (ohně) 
a zdrojů vlhkosti
(voda a jiné kapaliny).
• Pokud je výrobek mokrý nebo poškozený, nepoužívejte jej.
• Nepoužívejte výrobek s mokrýma rukama.
• Nenechávejte výrobek v kontaktu s hořlavými materiály.

• Nevystavujte výrobek vysokým teplotám (například: uvnitř 
auta za horka
počasí)
• Nevhazujte výrobek do ohně.
• Udržujte výrobek mimo dosah dětí.
• Odpojte nebo vypněte výrobek, pokud jej nebudete delší dobu 
používat.
• Zařízení nepoužívejte, pokud zjistíte jakékoli viditelné vady.
• Nepokoušejte se produkt otevřít nebo prorazit. Mohli byste to 
poškodit.
• Nepoužívejte výrobek s nekompatibilními zařízeními.
• Produkt nerozebírejte ani neupravujte. Tyto akce ruší platnost 
záruky.

Právní poznámka

Atlantis Internacional SL tímto prohlašuje, že tento produkt je v 
souladu s
základní požadavky a další příslušná ustanovení směrnice 
2014/53/ES.
Vlastnosti a funkce popsané v této příručce jsou založeny na testech 
provedených společností Atlantis
Internacional SL Je na odpovědnosti uživatele, aby produkt po 
jeho kontrole prozkoumal a ověřil
nákup. Atlantis Internacional SL nenese a nikdy nebude 
zodpovědná za žádné
osobní ztráta nebo zranění, ekonomická ztráta, materiální ztráta nebo jakákoli škoda způsobená 

nesprávným použitím, zneužitím

nebo nesprávnou instalací produktu. Za 
elektronická zařízení s Internacional SL 
nenese odpovědnost a

Bluetooth: Atlantis



nikdy nenese odpovědnost za jakoukoli poruchu funkce, 
komunikace a spojení mezi
produktu a zařízení podporujících technologii Bluetooth.

Likvidace elektronických a elektrických zařízení

Tento symbol označuje, že elektrické a elektronické zařízení je 
třeba sbírat odděleně.

• Tento produkt je určen k oddělenému sběru na příslušném 
sběrném místě. Dělat
nevyhazujte jej jako domovní odpad.
• Konečná cena tohoto produktu zahrnuje náklady nezbytné pro 
správné prostředí
nakládání se vzniklým odpadem.
• Pokud zařízení používá baterie, je nutné je ze zařízení vyjmout 
a zlikvidovat
v příslušném sběrném středisku. Pokud nelze baterie vyjmout, 
nepokoušejte se o to
udělejte to sami, protože to musí provést kvalifikovaný 
odborník.
• Tříděný sběr a recyklace pomáhají chránit přírodní zdroje a 
předcházet negativním vlivům
důsledky pro lidské zdraví a životní prostředí, které by mohly 
vyplývat z nesprávných
likvidace.
• Pro více informací kontaktujte prodejce nebo místní úřady 
odpovědné za odpad
řízení.




